2.1

4.1

5.1

5.2

5.3

6.1

MRC DE LA
RIVIERE-DU-NORD

MRC DE LA RIVIERE-DU-NORD

LE MERCREDI, 11 DECEMBRE 2024 A 11 HEURES 30
A LA MAISON PREVOST
349, RUE LABELLE A SAINT-JEROME

ORDRE DU JOUR
Séance extraordinaire

OUVERTURE DE LA SEANCE

PERIODE D'INTERVENTIONS DU PUBLIC SUR LES SUJETS DE L'ORDRE DU JOUR
Aucun

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

PROCES-VERBAL

Aucun

ADMINISTRATION GENERALE ET RESSOURCES HUMAINES

Nomination d'un coordonnateur a la révision du schéma d'aménagement

Embauche du directeur du service de 'aménagement du territoire et de I'environnement
Modification numéro 1 du contrat de travail de la DGA

GESTION FINANCIERE

Aucun



7.1

8.1

9.1

10.

10.1

11.

12.

12.1

13.

13.1

14.

AMENAGEMENT ET DEVELOPPEMENT DURABLE DU TERRITOIRE

Aucun

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

Aucun

TRANSPORT

Aucun

DEMANDES A LA MRC

Aucun

BORDEREAU DE CORRESPONDANCE

Aucun

AFFAIRES NOUVELLES

Aucun

PERIODE D'INTERVENTIONS DU PUBLIC

Aucun

LEVEE DE LA SEANCE

Page 2 sur 2



